
                                                                                                                                                                         

                                                                                             

ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

33 СЕСІЯ VIII  СКЛИКАННЯ 

 

    ПРОЄКТ                                                  

РІШЕННЯ 

 

28 липня 2022року                       смт Вороновиця                                     № ____ 

 

Про передачу нежитлової будівлі комунального майна Відділу управління 

комунальною власністю Вороновицької селищної ради в оперативне 

управління Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг» 

Вороновицької селищної ради 

    Керуючись статтями 26, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 133,137 Господарського кодексу 

України, беручи до уваги клопотання Комунальної  установи  «Центра 

надання соціальних послуг» Вороновицької селищної ради від 

07.07.2022р.№207/01-15/7.22 , та з метою забезпечення ефективності 

використання комунального майна Вороновицької селищної ради, за 

погодженням з постійними комісіями селищної ради, селищна рада 

                                           ВИРІШИЛА : 

   1.Передати нежитлове комунальне майно в оперативне управління 

Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг» Вороновицької 

селищної ради згідно (додатку 1).            

  2.Передачу в оперативне управління вище зазначеного комунального майна 

здійснити по актах приймання-передачі у встановленому законодавством 

порядку. 

  3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань  житлово-комунального господарства, побутового 

торгівельного обслуговування, громадського харчування, комунальної 

власності, транспорту та зв’язку. ( ПОЛІЩУК М.В). 

 

 СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                 Олександр КОВІНЬКО 

 

                                                                                                               Додаток 1 



                                                                                                                                                                         

 

  1. Нежитлове приміщення хірургічного корпусу лікарні, яке знаходиться з 

адресою: 

смт Вороновиця вул. Якова Гальчинського (Гагаріна) будинок № 20 

Вінницької області Вінницького району.  

  2.Приміщення котельні хірургічного корпусу лікарні за адресою смт 

Вороновиця вул. Якова Гальчинського  ( Гагаріна)  будинок № 20 

 

    СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                Олександр КОВІНЬКО 

 

 

 

 ПОГОДЖЕНО 

 ПРОЄКТ 

 

Секретар ради (рішення ради)                                                                 Мирослава    

13 липня  2022р     ТЕРЕЩЕНКО 

  

Заступник селищного голови з                                                        Тетяна ЛІЩУК 

питань діяльності виконавчих органів 

(рішення ради, виконкому) 

13 липня  2022р 

 

Головний спеціаліст-юрисконсульт                  Руслан ЗОЗУЛЯ 

загального відділу (розпорядження,  

рішення відповідно дно до функціональних 

обов`язків) 
 

Т.в.о начальника             Анатолій ДІХТЯРУК 


